



Lyckat deltagande vid J.P. Morgan Healthcare Conference i San Francisco

Alzinova AB (publ) (ticker: ALZ), ett svenskt biofarmabolag specialiserat på utvecklingen av innovativa behandlingar mot Alzheimers sjukdom, deltog mellan den 13–16 januari 2025 vid J.P. Morgan Healthcare Conference i San Francisco. Ledningen träffade ett stort antal potentiella partners och investerare för att presentera bolagets senaste positiva kliniska Alzheimer-data och starka resultat från fas 1b-studien med vaccinkandidaten ALZ-101.

"JPM är en gigantisk tillställning med fler än 500 deltagande bolag, flera tusen andra intressenter och är ett av de mest inflytelserika evenemangen inom vår bransch. För Alzinovas del var detta en stor framgång, med ett stort antal inbokade möten på hög nivå under CDA, där vi presenterade våra resultat och diskuterade potentiella partnerskap. Vi är extremt nöjda med de samtal som fördes och ser väldigt mycket fram emot den fortsatta processen", säger Tord Labuda, VD Alzinova AB.

"Vi befinner oss i en oerhört spännande fas i utvecklingen av ALZ-101 och är självklart måna om att maximera utvecklingsmöjligheterna. Vårt deltagande på J.P. Morgan är en mycket viktig del inte minst när det gäller att få möjligheten att sitta ner med rätt företrädare för de riktigt stora bolagen. Responsen var dessutom väldigt positiv och vi ser framför oss att dialogen kommer att fortsätta med majoriteten av de bolag vi träffade i San Francisco, något som vi redan fått bekräftat av flera "Big Pharma", säger Sebastian Hansson, Business Development Director, Alzinova AB.

Om J.P. Morgan Healthcare Conference

Den årliga J.P. Morgan Healthcare Conference anordnades den 13–16 januari 2024. Konferensen är den internationellt största plattformen för bolag som Alzinova att presentera sin forskning och utveckling för potentiella samarbetspartners och investerare. Konferensen besöks av både stora globala bolag, innovativa växande företag och investerare med fokus på Life Science. Med fokus på Alzinovas innovativa vaccinkandidat, ALZ-101, som är inriktad på att neutralisera de giftiga oligomera formerna av amyloid-beta – en nyckelkomponent i utvecklingen av Alzheimers sjukdom – har bolaget fått möjlighet att fördjupa kontakter och utforska strategiska samarbeten.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Tord Labuda, VD

E-post: tord.labuda@alzinova.com



Om Alzinova AB

Alzinova AB är ett svenskt biofarmabolag i klinisk utvecklingsfas specialiserat på behandling av Alzheimers sjukdom, där utgångspunkten är att angripa giftiga amyloid-beta-oligomerer. Huvudkandidaten ALZ-101 är ett terapeutiskt vaccin mot Alzheimers sjukdom. Alzinovas patenterade A β CC-peptidteknologi gör det möjligt att utveckla sjukdomsmodifierande behandlingar som med stor träffsäkerhet angriper de giftiga amyloid-beta-oligomerer som är centrala i sjukdomens uppkomst och utveckling. I ett globalt perspektiv är Alzheimers sjukdom en av de vanligaste och mest förödande neurologiska sjukdomarna, med i storleksordningen 40 miljoner drabbade idag. Baserat på samma teknologi utvecklar företaget även antikroppen ALZ-201 som idag är i preklinisk utvecklingsfas, och målet är att utöka pipelinen ytterligare. Företagets Certified Adviser på Nasdaq First North Growth Market är Mangold Fondkommission AB. För mer information om Alzinova, besök gärna: www.alzinova.com

Bifogade filer

Lyckat deltagande vid J.P. Morgan Healthcare Conference i San Francisco